



Kabi A/S

Kokkedalsvej 29, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 46 80 98 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Willy Tarp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kabi A/S Kokkedalsvej 29 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 46 80 98 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Willy Tarp Ole Biørn Hansen Carsten Jørgensen Mogens Skjøtt
Direktion	Mogens Skjøtt
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Erhvervsafdeling København, Vesterbrogade 8, 0900 København C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været produktion, handel samt ande virksomhed, der kan forenes hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.033.960 mod 11.479.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.181.663 mod 2.189.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	12.033.960	11.479
1 Personaleomkostninger	-8.779.331	-8.511
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-191.435	-140
Driftsresultat	3.063.194	2.828
Andre finansielle indtægter	104.701	111
2 Øvrige finansielle omkostninger	-364.776	-122
Resultat før skat	2.803.119	2.817
3 Skat af årets resultat	-621.456	-628
Ordinært resultat efter skat	2.181.663	2.189
Årets resultat	2.181.663	2.189
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.500
Overføres til overført resultat	181.663	0
Disponeret fra overført resultat	0	-311
Disponeret i alt	2.181.663	2.189

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Software	631.958	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>631.958</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.365	75
6 Indretning af lejede lokaler	185.829	295
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>271.194</u>	<u>370</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>903.152</u>	<u>370</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.577.975	7.626
Forudbetalinger for varer	677.757	742
Varebeholdninger i alt	<u>9.255.732</u>	<u>8.368</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.394.106	3.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.216.375	1.660
Udsudte skatteaktiver	0	27
Andre tilgodehavender	198.270	123
Periodeafgrænsningsposter	208.907	152
Tilgodehavender i alt	<u>5.017.658</u>	<u>5.837</u>
Likvide beholdninger	<u>1.429.240</u>	<u>1.936</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.702.630</u>	<u>16.141</u>
Aktiver i alt	<u>16.605.782</u>	<u>16.511</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.	
Passiver			
Egenkapital			
	1.500.000	1.500	
7	Overført resultat	7.936.113	7.755
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.500
	Egenkapital i alt	11.436.113	11.755
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	107.764	0
	Hensatte forpligtelser i alt	107.764	0
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.576.154	1.714
	Gæld til tilknyttede virksomheder	589.354	218
	Selskabsskat	486.266	630
	Anden gæld	2.410.131	2.194
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.061.905	4.756
	Gældsforpligtelser i alt	5.061.905	4.756
	Passiver i alt	16.605.782	16.511

8 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.481.907	7.233
Pensioner	723.119	672
Andre omkostninger til social sikring	62.441	48
Personalemkostninger i øvrigt	511.864	558
	<u>8.779.331</u>	<u>8.511</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>16</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	364.776	122
	<u>364.776</u>	<u>122</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	486.266	630
Årets regulering af udskudt skat	135.190	-2
	<u>621.456</u>	<u>628</u>
4. Software		
Tilgang i årets løb	677.098	0
Kostpris 31. december 2017	<u>677.098</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-45.140	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-45.140</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>631.958</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	1.198.100	1.198
Tilgang i årets løb	47.662	0
Kostpris 31. december 2017	1.245.762	1.198
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.123.005	-1.092
Årets afskrivninger	-37.392	-31
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-1.160.397	-1.123
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	85.365	75
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2017	544.514	545
Kostpris 31. december 2017	544.514	545
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-249.782	-141
Årets afskrivninger	-108.903	-109
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-358.685	-250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	185.829	295
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	7.754.450	8.066
Årets overførte overskud eller underskud	181.663	-311
	7.936.113	7.755

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kabi Holding ApS, CVR-nr. 27378390 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 196 t.kr.
